N* 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
locação de veículos leves para o uso do município de São
Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: RIO NEVES LOCAÇÃO,

EPP, CNPJ;SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

13.500.739/0001-04, item: (001), pelo Valor Unitário de: R$

8.350,00 (oito mil e trezentos e cinquenta reais). OTÁVIO

DE SOUSA DIAS EIRELI - ME, CNPJ: 13.338.778/0001-57,
item: (002) pelo Valor Unitário de: R$ 5.590,00 (cinco mil e

quinhentos e noventa reais) e item: (003), pelo valor unitário
de: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 27 de janeiro de 2022.

Data/Hora de Abertura
11/02/2022 - 08h30min.Pregão Presencial n°

001/2022
Menor_Pre£o^lob^

Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de kits de materiais de